DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 072, DE 01 DE MARÇO DE 2021.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada da

fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária e Emergencial para

a função de MÉDICO (Cardiologista e Ginecologista/Obstetra), nos termos do Processo nº

13.527-3/2020....................................................................................................................................

 FAZ SABER que não houve candidatos inscritos para concorrer as cotas de Negros e Deficientes.

 FAZ SABER FINALMENTE a classificação final dos aprovados em ordem de classificação,
aplicados o critério de desempate item 8.4 do Edital nº 025 de 27 de janeiro de 2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MEDICO CARDIOLOGISTA

Nome Pontuação
Data

Nascimento
Class.
Final

CLAUDIA REGINA BENTO 15 17/03/1968 01º

NATÁLIA MIATELO GIMENEZ FERREIRA 9 27/09/1991 02º

MEDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Nome Pontuação
Data

Nascimento
Class.
Final

CLAUDIA REGINA BENTO 15 17/03/1968 01º

NATÁLIA MIATELO GIMENEZ FERREIRA 9 27/09/1991 02º

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial online no site do Município de Jundiaí.

FABIANA PETTER CAMILLO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e Gestão

de Pessoas ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um.